

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 827-к

на виконання підрядних робіт по об'єкту:

« Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Дрогобицького району Львівської області. Коригування»

Смт. Меденичі

«07» 12 2023 року

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради, в особі начальника відділу Куцика Ярослава Мироновича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони (Замовник), та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Сервіскотломонтаж-Львів», в особі директора Липовецького Сергія Олександровича, що діє на підставі Статуту, в подальшому «Виконавець» з другого боку, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. За цим Договором Виконавець в межах договірної ціни зобов'язується на свій ризик власними та/або залученими силами та засобами виконати роботи з **капітального ремонту системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Дрогобицького району Львівської області. Коригування** (КОД ДК 021-2015: 45200000-9 - Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва) (надалі – Об'єкт), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити вартість виконаних робіт в порядку та строки, передбачені умовами даного Договору.

2. Вартість робіт та порядок розрахунків.

2.1. Вартість робіт визначається Договірною ціною (додаток № 3 до Договору), що є невід'ємною частиною до Договору і складає **504 218,40 грн. (п'ятсот чотири тисячі двісті вісімнадцять грн. 40 коп.)**, в тому числі ПДВ 20 % - **84 036,40 грн.**

2.2. Договірна ціна є твердою. Тверда договірна ціна визначається на основі проектно-кошторисної документації, встановлюється незмінною на весь обсяг будівництва і не уточнюється, за винятком випадків визначених Настанови з Будівництва.

3. Терміни виконання робіт

3.1. Роботи по Договору розпочинаються після отримання Замовником повідомлення (дозволу) на виконання будівельних робіт і повинні бути виконані в терміни, що визначаються в Графіку (додаток №1) до даного Договору

3.2. Перегляд строків виконання робіт може здійснюватись, зокрема при виникненні обставин, що не залежать від Виконавця, перешкоджають виконанню робіт у встановлені строки, за умови, якщо Виконавець без затримки письмово сповістив Замовника про виникнення таких обставин.

3.3. Обставинами, які перешкоджають виконанню робіт у встановлені Договором строки, що не залежать від Виконавця і дають право на перегляд Сторонами цих строків, є такі:

- форс-мажор;
- за які відповідає Замовник (відсутність дозволу (повідомлення) на початок виконання будівельних робіт, відсутність коштів для фінансування, затримка у виконанні зобов'язань);
- дії третіх осіб, що унеможливають належне надання послуг, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Виконавця обставинами.

3.4. Терміни по виконанню робіт можуть бути змінені у випадках, передбачених п. 3.3. цього Договору. Рішення Сторін про перегляд строків оформляється додатковою угодою, що є невід'ємною частиною Договору.

3.5. Замовник може приймати рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір.

4. Права та обов'язки сторін

4.1. Замовник має право:

- 4.1.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт;
- 4.1.2. Контролювати стан та якість виконання робіт і вимагати від Підрядника за рахунок останнього усувати виявлені відхилення від кошторису та переробляти неякісно виконані роботи;
- 4.1.3. Відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення терміну виконання робіт, оплативши Виконавцю виконану частину виконаних робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;
- 4.1.4. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;
- 4.1.5. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не виконав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;
- 4.1.6. Достроково розірвати Договір у разі виявлення недоліків виконаних робіт, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, а також невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 10 днів з дати прийняття рішення про необхідність розірвання Договору.
- 4.1.7. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору в односторонньому порядку повідомивши Виконавця за 15 календарних днів та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору;
- 4.1.8. У випадку виявлення фактів використання Виконавцем неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, державним нормам та правилам, вимагати від Виконавця негайної (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) заміни таких матеріалів за його рахунок;
- 4.1.9. Вимагати від Підрядника безоплатного усунення недоліків у виконаних роботах, виявлених протягом гарантійного терміну, передбаченого цим Договором чи законом.
- 4.1.10. Інші права, передбачені чинним законодавством України.
- 4.2. Замовник зобов'язується:
- 4.2.1. Отримати дозвіл (повідомлення) на початок виконання робіт в інспекції Держархбудконтролю;
- 4.2.2. сприяти Виконавцю у виконанні робіт;
- 4.2.3. оплачувати вартість виконаних робіт у строки та розмірах, визначені умовами даного Договору;
- 4.2.4. виконувати інші обов'язки, передбачені чинним законодавством України.
- 4.3. Виконавець має право:
- 4.3.1. вимагати від Замовника оплатити вартість робіт, виконаних у відповідності з умовами даного Договору належним чином;
- 4.3.2. достроково виконати роботи, передбачені умовами даного Договору;
- 4.3.3. інші права, передбачені чинним законодавством України.
- 4.4. Виконавець зобов'язується:
- 4.4.1. виконати роботи у відповідності з розробленою договірною ціною, кошторисною документацією та Графіком;
- 4.4.2. використовувати для виконання робіт якісні матеріально-технічні ресурси, які забезпечені відповідними технічними паспортами та сертифікатами;
- 4.4.3. у випадку виявлення Замовником фактів використання Підрядником неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, Підрядник зобов'язаний негайно (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) замінити такі матеріали за свій рахунок;

- 4.1.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт;
- 4.1.2. Контролювати стан та якість виконання робіт і вимагати від Підрядника за рахунок останнього усувати виявлені відхилення від кошторису та переробляти неякісно виконані роботи;
- 4.1.3. Відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення терміну виконання робіт, оплативши Виконавцю виконану частину виконаних робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;
- 4.1.4. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;
- 4.1.5. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не виконав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;
- 4.1.6. Достроково розірвати Договір у разі виявлення недоліків виконаних робіт, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, а також невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 10 днів з дати прийняття рішення про необхідність розірвання Договору.
- 4.1.7. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору в односторонньому порядку повідомивши Виконавця за 15 календарних днів та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору;
- 4.1.8. У випадку виявлення фактів використання Виконавцем неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, державним нормам та правилам, вимагати від Виконавця негайної (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) заміни таких матеріалів за його рахунок;
- 4.1.9. Вимагати від Підрядника безоплатного усунення недоліків у виконаних роботах, виявлених протягом гарантійного терміну, передбаченого цим Договором чи законом.
- 4.1.10. Інші права, передбачені чинним законодавством України.
- 4.2. Замовник зобов'язується:
- 4.2.1. Отримати дозвіл (повідомлення) на початок виконання робіт в інспекції Держархбудконтролю;
- 4.2.2. сприяти Виконавцю у виконанні робіт;
- 4.2.3. оплачувати вартість виконаних робіт у строки та розмірах, визначені умовами даного Договору;
- 4.2.4. виконувати інші обов'язки, передбачені чинним законодавством України.
- 4.3. Виконавець має право:
- 4.3.1. вимагати від Замовника оплатити вартість робіт, виконаних у відповідності з умовами даного Договору належним чином;
- 4.3.2. достроково виконати роботи, передбачені умовами даного Договору;
- 4.3.3. інші права, передбачені чинним законодавством України.
- 4.4. Виконавець зобов'язується:
- 4.4.1. виконати роботи у відповідності з розробленою договірною ціною, кошторисною документацією та Графіком;
- 4.4.2. використовувати для виконання робіт якісні матеріально-технічні ресурси, які забезпечені відповідними технічними паспортами та сертифікатами;
- 4.4.3. у випадку виявлення Замовником фактів використання Підрядником неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, Підрядник зобов'язаний негайно (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) замінити такі матеріали за свій рахунок;

- 4.4.4.забезпечити представнику Замовника усі належні умови для здійснення контролю (технічного нагляду) за виконанням робіт, в тому числі надавати на вимогу представника Замовника усі необхідні документи та пояснення щодо виконання окремих видів робіт;
- 4.4.5. повідомляти Замовника про усі обставини, які можуть загрожувати якості виконаних робіт, належності експлуатації об'єкту ;
- 4.4.6. відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки у разі завдання ним шкоди в період чи внаслідок неналежного виконання умов даного Договору;
- 4.4.7. інформувати Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню Договору, а також про заходи, необхідні для їх усунення;
- 4.4.8.ліквідувати недоробки і недоліки, що виникли з його вини і виявлені в ході приймання виконаних робіт;
- 4.4.9.власними силами та засобами, за свій рахунок усунути недоліки у виконаних роботах, виявлені протягом гарантійного терміну;
- 4.4.10. виконувати інші обов'язки, передбачені чинним законодавством України.

5.Здавання і приймання виконаних робіт.

- 5.1. Факт виконання робіт оформляється шляхом підписання Сторонами Актів приймання-передачі виконаних робіт (типова форма №КБ-2в), (надалі – "Акт") і Довідки про вартість виконаних робіт (типова форма №КБ-3), (надалі – "Довідка"). В Акті та Довідці відображаються обсяги виконаних робіт та їх вартість, підтверджені Замовником і Виконавцем, які є первинними обліковими документами. На підставі зазначених документів Замовник проводить розрахунки з Виконавцем.
- 5.2. У разі, коли Виконавець розпочав та закінчив роботи у терміни, передбачені у договорі, але при прийнятті робіт (об'єкта) Замовником виявлені недоліки цих робіт, тоді Виконавець зобов'язаний усунути недоліки за свій рахунок у терміни, погоджені із Замовником. Після чого Виконавець повторно повідомляє Замовника про готовність до передачі закінчених робіт.
- 5.3. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою, Замовник має право відмовитися від прийняття таких робіт або вимагати відповідного зниження договірної ціни чи компенсації збитків.
- 5.4. Право власності на закінчені роботи переходить до Замовника з моменту підписання Акту приймання-передачі закінчених робіт.
- 5.5. Підписання Акту приймання-передачі закінчених робіт є підставою для проведення остаточних розрахунків між Сторонами.

6. Розрахунки та платежі

- 6.1. Всі платежі за цим Договором здійснюються за згодою сторін у безготівковому порядку шляхом переказу коштів на поточний банківський рахунок отримувача.
- 6.2. Розрахунки між Сторонами за виконані роботи по цьому Договору здійснюються по факту виконання робіт на підставі підписаних актів приймання виконаних робіт (форма № КБ-2в) та довідок про вартість виконаних підрядних робіт (форма № КБ-3) з відтермінуванням платежу до 30-ти календарних днів з моменту підписання Актів.
- 6.3. У разі виявлення невідповідності робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник має право за участю Виконавця скоригувати суму, що підлягає сплаті.
- 6.4. Виконавець не має права продавати результат робіт за даним Договором у випадку порушення Замовником порядку здійснення розрахунків.

7. Гарантійний термін

- 7.1. Підрядник гарантує, що виконані ним роботи за цим Договором відповідають діючим будівельним нормам, правилам з охорони праці. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

7.2. Гарантійний строк на дані роботи становить **10 років**. Гарантійний строк на матеріали та обладнання відповідає гарантійному терміну виробника даної продукції. Перебіг гарантійного строку розпочинається з дати підписання сторонами кінцевого Акту приймання-передачі виконаних робіт.

7.3. У разі виявлення протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у виконаних роботах, Замовник, протягом 5 робочих днів після їх виявлення, повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акта, де має бути зазначено порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений в запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акта незалежних експертів. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 5 робочих днів після складання.

7.4. Підрядник протягом 5 робочих днів з моменту підписання акту Сторонами, власними та/або залученими силами й засобами (за власний рахунок) зобов'язується усунути всі недоробки та недоліки, виявлені та зафіксовані Замовником. Вказаний термін може бути продовжений за згодою Замовника лише у випадку, якщо усунення недоліків з технічних причин потребує значного часу.

8. Відповідальність сторін.

8.1. У випадку порушення встановленого даним Договором терміну здачі робіт зі своєї вини Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла під час такого прострочення, від суми невиконаного грошового зобов'язання.

8.2. У випадку прострочення строків здійснення платежів Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі облікової ставки НБУ від несвочасно перерахованої суми за кожен день протермінування оплати.

8.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання прийнятих зобов'язань.

8.4. При виконанні робіт, які є предметом даного Договору, Виконавець несе відповідальність за додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо.

8.5. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта будівництва до його прийняття Замовником несе Виконавець, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

8.6. У випадках, що не передбачені даним Договором, сторони керуються чинним законодавством.

9. Порядок вирішення спорів і розбіжностей

9.1. Спори і розбіжності, що виникають між Сторонами в ході виконання Договору, вирішуються між ними шляхом ведення переговорів.

9.2. У випадку, якщо Сторони не досягли згоди шляхом ведення переговорів, спори і розбіжності передаються на розгляд до господарського суду відповідно до вимог законодавства України.

9.3. Спори, що виникають між Сторонами з приводу виконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, передаються на розгляд господарського суду за умови додержання порядку їх досудового (претензійного) врегулювання.

10. Форс-мажор

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань згідно чинного договору, якщо це невиконання виявилось наслідком непереборної сили, які виникли після укладення Договору внаслідок подій надзвичайного характеру, які Сторони не могли не передбачити, ні попередити розумними засобами (форс-мажор).

10.2. Про настання форс-мажорних обставин Сторона, яка не може виконати зобов'язання за даним Договором, повинна сповістити іншу Сторону протягом 3 календарних днів з моменту настання цих обставин, з підтвердженням, виданим Торгово-промисловою палатою України.

10.3. Початок форс-мажорних обставин збільшує термін виконання договору на період їхньої дії.

11. Термін дії договору та інші умови

11.1. Даний договір вступає в силу з моменту підписання і діє до **31.12.2023р.**, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами прийнятих на себе зобов'язань.

11.2.Взаємовідносини сторін не врегульовані даним договором регулюються чинним законодавством України.

11.3.Умови даного договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін і оформлюються додатковою угодою.

11.4.Даний договір може бути розірваним лише за згодою сторін. Сторона, що прийняла рішення про зупинення робіт або розірвання договору повідомляє письмово іншу не менше ніж за 15 днів до вступу в дію такого рішення, і якщо протягом цього строку обставини, що зумовили прийняття такого рішення не змінились, сторона, що проявила ініціативу, має право розірвати договір у встановленому законодавством порядку.

11.5.Сторона, з вини якої зупиняються роботи або розривається договір, зобов'язана компенсувати іншій стороні збитки та шкоду, зумовлені цими обставинами.

11.6.Договір складений українською мовою в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

11.7.При виконанні зазначених робіт виконавцем буде передбачено застосування заходів із захисту довкілля.

12. Додатки до договору:

1. Графік виконання робіт
2. Графік фінансування робіт
3. Договірна ціна з кошторисами

Реквізити сторін:

Виконавець:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Сервіскотломонтаж-Львів»**

Юр. адреса: 79044, м.Львів,вул.Природна, 56/20

Факт. адреса: 79021, м.Львів, вул.Садова,2А/1

UA 7782 0172 0355 3890 3770 0705 066

в ДКС України м. Київ, МФО 820172

UA 69 3209 8400 0002 6002 2104 3429 1

в АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК", МФО 320984

ЄДРПОУ 37801512

ІПН 378015113057

Свідоцтво платника ПДВ № 200000685

Директор Липовецький С.О.

М. п



Замовник:

**Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Меденицької селищної ради**

82160, Україна, Львівська обл.,

смт. Меденичі, вулиця Незалежності буд.52

р/р UA 08 820172 0344 2710 0340 0102 614

в ДУДКСУ Львівської області

МФО 820172

ЄДРПОУ 44086506

Начальник Куцик Я. М.

М.п



Додаток № 1.
до договору № 827-к
від «01» 12 2023р.

**Графік виконання робіт
по об'єкту:
«Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
Дрогобицького району Львівської області. Коригування»**

Види робіт	Терміни виконання
Капітальний ремонт системи опалення	Грудень 2023 р

Виконавець:

Директор
М. п



Липовецький С.О.

Замовник:

Начальник
М.п



Куцик Я. М.

«Додаток №2
До договору № 827-к
від «07» 12 2023 р

ГРАФІК ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

«Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Дрогобицького району Львівської області. Коригування»

Джерело фінансування	Усього	2023 рік
Кошти місцевого бюджету	504 218,40	504 218,40
Всього:	504 218,40	504 218,40

Виконавець:

Замовник:

Директор
М. п



Липовецький С.О.

Начальник
М.п



Куцик Я. М.

Замовник Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради
(назва організації)

Підрядник ТОВ "Сервіскотломонтаж-Львів"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району
Львівської області. Коригування, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	393,12800	393,12800	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	38,70000	38,70000	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	354,41200	354,41200	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,01600	0,01600	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	20,89000	20,89000	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	414,01800	414,01800	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	4,08600	4,08600	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,07800	-	2,07800
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	420,18200	418,10400	2,07800
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	420,18200	418,10400	2,07800
12		Податок на додану вартість	84,03640	-	84,03640
		Всього по Розділу I	504,21840	418,10400	86,11440
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірні ціна (р.I + р.II)	504,21840		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



Липовецький С.О.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району Львівської області.Коригування

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | | |
|----|---|------|--------------|
| 1. | Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. | Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,5341 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,481 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

45,958 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

14800,00 грн.

Всього договірна ціна:

504,2184 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

418,104 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

2,078 тис.грн.

податок на додану вартість -

84,036 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Миронюк Х.В.

Перевірив:

Табіт А.В.

Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району Львівської області.Коригування

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району Львівської області. Коригування	38,70000	354,41200	-	0,01600	0,00200	38,70200	20,89000
	Разом: будівельні роботи	38,70000	354,41200	-	0,01600	0,00200	38,70200	20,89000

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,5341;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 393,128;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 20,89;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,5341 + 0) X 1 = 4,086;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 393,128 + 20,89 - 0 = 414,018;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

$$= п.2.2 \times 0,15 = 414,018 \times 0,15 = 62,1027;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= п.2.1 : п.2.3 = 4,086 : 62,1027 = 0,065794241;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п.2.4) = Ц(0,065794241) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п.2.1 \times W(п.2.5) + п.2.3 \times V(п.2.5) = 4,086 \times W(0) + 62,1027 \times V(0) = 4,086;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

$$ИНП147 = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$А1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 0,5341;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (0,5341 + 0) \times 1 = \mathbf{2,078};$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= \mathbf{0};$$

Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району Львівської області.Коригування
ТЕНДЕР додаткові

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на систему опалення**

Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району Львівської області.Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

414,018 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5341 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

45,958 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на " _____ " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,7192	9611,27	-	6912	6525	-	111.4600	80.16
					9072,84	-			-	-	-
2	& C130-558-56-2ЛТ	Радіатори сталеві 22K 500x1000	шт	17	5303.54	-	90160	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C130-557-9-22-48	Радіатори сталеві 22K 500x500	шт	2	2973.20	-	5946	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C130-557-9-22-47	Радіатори сталеві 22K 500x700	шт	4	3910.01	-	15640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C130-557-9-22-49	Радіатори сталеві 22K 500x800	шт	1	4377.43	-	4377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C130-557-9-22-38	Радіатори сталеві 22K 500x900	шт	2	4840.90	-	9682	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C111-15317-73	Дюбель п/ключ 12x100	100 шт	10,48	1683.34	-	17641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм (фітинги)	100м	0,296	5020.66	-	1486	1486	-	56.5900	16.75
					5020,66	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм (фітинги)	100м	0,585	<u>5239.80</u> 5239,80	-	3065	3065	-	<u>59.0600</u>	<u>34.55</u>
10	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм (фітинги)	100м	0,2382	<u>5781.00</u> 5781,00	-	1377	1377	-	<u>65.1600</u>	<u>15.52</u>
11	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм (фітинги)	100м	0,0455	<u>6156.28</u> 6156,28	-	280	280	-	<u>69.3900</u>	<u>3.16</u>
12	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм (фітинги)	100м	0,0469	<u>6199.99</u> 6199,99	-	291	291	-	<u>70.9300</u>	<u>3.33</u>
13	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм (фітинги)	100м	0,0252	<u>6527.78</u> 6527,78	-	165	165	-	<u>74.6800</u>	<u>1.88</u>
14	KP15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм (фітинги)	100м	0,002	<u>5969.94</u> 4841,81	-	12	10	-	<u>56.0200</u>	<u>0.11</u>
15 & C111-14-48-2	Відводи ст. Ду. 32мм		шт	2	<u>46.14</u>	-	92	-	-	-	-
16	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (фітинги)	100м	0,002	<u>10201.42</u> 9252,61	<u>383.46</u> 47,66	20	19	<u>1</u> -	<u>104.2900</u> 0,5478	<u>0.21</u> -
17	C1534-7	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	2	<u>46.01</u>	-	92	-	-	-	-
18	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм (фітинги)	100м	0,0024	<u>10201.42</u> 9252,61	<u>383.46</u> 47,66	24	22	<u>1</u> -	<u>104.2900</u> 0,5478	<u>0.25</u> -
19	C1534-9	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	шт	2	<u>125.03</u>	-	250	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм (фітінги)	100м	0,006	<u>11825.40</u> 10976,44	<u>305.34</u> 37,95	71	66	2	<u>123.7200</u> 0,4362	<u>0.74</u> -
21	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	2	<u>211.51</u> -	-	423	-	-	-	-
22	C1534-258	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 65х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 76х3,5-57х3 мм	шт	2	<u>136.01</u> -	-	272	-	-	-	-
23	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм (фітінги)	100м	0,012	<u>13330.95</u> 12131,57	<u>408.66</u> 50,79	160	146	5 1	<u>136.7400</u> 0,5838	<u>1.64</u> 0,01
24	C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>301.61</u> -	-	1206	-	-	-	-
25	C1534-267	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х3,5-57х3 мм	шт	2	<u>148.93</u> -	-	298	-	-	-	-
26	KP15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм (фітінги)	100м	0,003	<u>13330.95</u> 12131,57	<u>408.66</u> 50,79	40	36	1	<u>136.7400</u> 0,5838	<u>0.41</u> -
27	C1534-272	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 100х80 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 108х4-89х3,5 мм	шт	2	<u>248.23</u> -	-	496	-	-	-	-
28	KP15-85-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм (фітінги)	100м	0,0036	<u>18327.66</u> 16748,39	<u>461.44</u> 57,35	66	60	2	<u>196.1400</u> 0,6592	<u>0.71</u> -
29	C1534-289	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150х100 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159х4,5-108х4 мм	шт	2	<u>454.37</u> -	-	909	-	-	-	-
30	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,0064	<u>1236.34</u> 1181,61	-	8	8	-	<u>11.1800</u> -	<u>0.07</u> -
31	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водспроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	1,28	<u>1236.34</u> 1181,61	-	1583	1512	-	<u>11.1800</u> -	<u>14.31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	KP15-30-3	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	100м	0,18	<u>1035.68</u> 998,77	<u>20.70</u> 2,83	186	180	<u>4</u> 1	<u>9.4500</u> 0,0345	<u>1,7</u> 0,01
33	& C111-219-10-2	Скотч прозорий	рулон	12	<u>113.63</u> -	-	1364	-	-	-	-
34	& C111-219-10-1	Скотч сірий	рулон	16	<u>291.11</u> -	-	4658	-	-	-	-
35	& C130-1179-10	З'єднання "американка" лат. Ду 40 мм	шт	6	<u>932.41</u> -	-	5594	-	-	-	-
36	& C130-1179-9	З'єднання "американка" лат. Ду 32 мм	шт	10	<u>713.42</u> -	-	7134	-	-	-	-
37	& C130-1179-8	З'єднання "американка" лат. Ду 25 мм	шт	48	<u>471.17</u> -	-	22616	-	-	-	-
38	& C130-1179-5	З'єднання "американка" лат. Ду 20 мм	шт	42	<u>351.01</u> -	-	14742	-	-	-	-
39	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,68	<u>4486.10</u> 4326,80	-	3051	2942	-	<u>49.5000</u>	<u>33.66</u>
40	& C1-ПР412-30	Кран кульовий ф25мм	шт	13	<u>353.94</u> -	-	4601	-	-	-	-
41	& C1-1113-1-Щ	Кран кульовий ф20	шт	27	<u>213.18</u> -	-	5756	-	-	-	-
42	& C1630-1478-4-7	Кран спускний д. 15 мм	шт	20	<u>286.26</u> -	-	5725	-	-	-	-
43	& C1630-21123	Крани кульові муфтові для води, діаметр 2"	шт	8	<u>1986.14</u> -	-	15889	-	-	-	-
44	& C113-951-62	З'єднання "американка" лат. Ду 50 мм	шт	10	<u>1730.66</u> -	-	17307	-	-	-	-
45	& C1545-355744-1	Ніпель лат. 50 мм	10шт	0,6	<u>2754.03</u> -	-	1652	-	-	-	-
46	& C1630-138-6	Різьба ст. Ду 15	шт	14	<u>7.82</u> -	-	109	-	-	-	-
47	& C1630-138-10	Різьба ст. Ду 32	шт	2	<u>20.68</u> -	-	41	-	-	-	-
48	& C1630-138-12	Різьба ст. Ду 40	шт	4	<u>24.35</u> -	-	97	-	-	-	-
49	& C111-14-52-1	Різьба ст. Ду 50	шт	6	<u>35.46</u> -	-	213	-	-	-	-
50	& C113-1792-ИНБ1	Муфта ст. 1/2"	шт.	6	<u>14.77</u> -	-	89	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	KP12-55-3	Фарбування нових сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,6716	9470.80 5740,99	-	6361	3856	-	69,6300	46.76
52	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	192	4.67	-	897	-	-	-	-
53	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	927	8.24	-	7638	-	-	-	-
54	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	207	12.83	-	2656	-	-	-	-
55	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	20	22.11	-	442	-	-	-	-
56	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	10	64.34	-	643	-	-	-	-
57	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	4	110.24	-	441	-	-	-	-
58	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	142	7.63	-	1083	-	-	-	-
59	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	139	13.75	-	1911	-	-	-	-
60	C113-1715	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	50	26.19	-	1310	-	-	-	-
61	C113-1716	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	25	39.45	-	986	-	-	-	-
62	C113-1717	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	17	115.34	-	1961	-	-	-	-
63	C113-1718	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	7	163.31	-	1143	-	-	-	-
64	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	44	7.63	-	336	-	-	-	-
65	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	61	9.87	-	602	-	-	-	-
66	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	24	19.26	-	462	-	-	-	-
67	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	20	33.13	-	663	-	-	-	-
68	C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	10	85.15	-	852	-	-	-	-
69	C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	10	111.26	-	1113	-	-	-	-
70	C113-1813 варіант 1	Муфта поліпропіленова МР3 32х1"	шт	26	192.86	-	5014	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C113-1812 варіант 1	Муфта поліпропіленова МРЗ 25х3/4"	шт	31	87.80	-	2722	-	-	-	-
72	C113-1808 варіант 1	Муфта поліпропіленова МРЗ 20х1/2"	шт	16	54.14	-	866	-	-	-	-
73	C113-1782 варіант 1	Муфта редукційна 50х32	шт	8	22.78	-	182	-	-	-	-
74	C113-1778 варіант 1	Муфта редукційна 32х25	шт	90	9.92	-	893	-	-	-	-
75	C113-1776 варіант 1	Муфта редукційна 25х20	шт	12	4.82	-	58	-	-	-	-
76	C113-1744 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 20х20х20	шт	198	6.20	-	1228	-	-	-	-
77	C113-1751 варіант 2	Трійник поліпропіленовий 50х25х50	шт	2	75.59	-	151	-	-	-	-
78	C113-1754	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х32 мм	шт	20	102.15	-	2043	-	-	-	-
79	C113-1756	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х25 мм	шт	8	179.75	-	1438	-	-	-	-
80	C113-1846	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 63х2" мм	шт	3	1513.76	-	4541	-	-	-	-
81	C113-1856	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 63х2" мм	шт	4	1354.64	-	5419	-	-	-	-
82	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	10	27.44	-	274	213	-	0.2300	2.3
83	& C130-474-1-ОЛ	Розповітрявач автоматичний Ду15	шт	10	21,32 398.82	-	3988	-	-	-	-
84	& C111-1381-3-2Ж	Шпилька М10	м	16	76.44	-	1223	-	-	-	-
85	& C111-1398-19-6Е варіант 1	Шпилька М10х2000 оц	шт.	29	127.66	-	3702	-	-	-	-
86	& C111-1381-2	Шпилька М8	м	4	59.49	-	238	-	-	-	-
87	& C124-5931-1-16	Анкер забивний М10	шт	200	17.17	-	3434	-	-	-	-
88	& C111-1848-8-Я	Гайка М10	шт	200	3.27	-	654	-	-	-	-
89	& C111-1870-12	Шайба М10	шт	200	2.95	-	590	-	-	-	-
90	& C1545-204-1-2-2 варіант 1	Профіль монтажний Т18-02/1	м	52	248.05	-	12899	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	2,02	9237.71	-	18660	16441	-	110.0500	222.3
92	& C111-196-1-9	Піна монтажна 0,75 л	шт	12	8139,30	-	3680	-	-	-	-
93	& C111-635-1-2ЮЯ	Паста "Уніпак" 250 гр	шт	12	306.68	-	1746	-	-	-	-
94	& C1632-52-1	Клей для Ізофолу ("Скажена липучка")	кг	84,5	145.50	-	12117	-	-	-	-
	варіант 2				143.40	-					
		Разом прямі витрати по кошторису					393128	38700	16		480.52
		Разом будівельні роботи, грн.					393128		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					354412				
		всього заробітна плата, грн.					38702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20890				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7256				
		Всього будівельні роботи, грн.					414018				

		Всього по кошторису					414018				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					534,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45958				

Склав

Габіт А.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Миронюк Х.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на систему опалення**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- датності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-90-2	0,7192	111.4600 80,16	0,105	11.7033 8,42	135,46	1585.33 1140	9072.84 6525	2344.80 1687	8,7	969.70 697	4899.83 3524
8	KP15-19-1	0,296	56.5900 16,75	0,105	5.9420 1,76	135,46	804.90 238	5020.66 1486	1281.62 379	8,7	492.33 146	2578.85 763
9	KP15-19-2	0.585	59.0600 34,55	0,105	6.2013 3,63	135,46	840.03 491	5239.80 3065	1337.56 782	8,7	513.82 301	2691.41 1574

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	KP15-19-3	0,2382	65.1600 15,52	0,105	6.8418 1,63	135,46	926.79 221	5781.00 1377	1475.71 351	8,7	566.89 135	2969.39 707
11	KP15-19-4	0,0455	69.3900 3,16	0,105	7.2860 0,33	135,46	986.95 45	6156.28 280	1571.51 72	8,7	603.69 27	3162.15 144
12	KP15-19-5	0,0469	70.9300 3,33	0,105	7.4477 0,35	135,46	1008.86 47	6199.99 291	1585.95 75	8,7	617.09 29	3211.90 151
13	KP15-19-6	0,0252	74.6800 1,88	0,105	7.8414 0,2	135,46	1062.20 27	6527.78 165	1669.80 42	8,7	649.72 16	3381.72 85
14	KP15-83-4	0,002	56.0200 0,11	0,105	5.8821 0,01	135,46	796.79 2	4841.81 10	1240.49 2	8,7	487.37 1	2524.65 5
16	KP15-85-1	0,002	104.8378 0,21	0,105	11.0080 0,02	135,46	1491.14 3	9300.27 19	2374.11 5	8,7	912.09 2	4777.34 10
18	KP15-85-2	0,0024	104.8378 0,25	0,105	11.0080 0,03	135,46	1491.14 4	9300.27 22	2374.11 5	8,7	912.09 2	4777.34 11
20	KP15-85-3	0,006	124.1562 0,74	0,105	13.0364 0,08	135,46	1765.91 11	11014.39 66	2811.67 17	8,7	1080.16 6	5657.74 34
23	KP15-85-4	0,012	137.3238 1,65	0,105	14.4190 0,17	135,46	1953.20 23	12182.36 147	3109.82 38	8,7	1194.72 14	6257.74 75
26	KP15-85-5	0,003	137.3238 0,41	0,105	14.4190 0,04	135,46	1953.20 6	12182.36 36	3109.82 9	8,7	1194.72 4	6257.74 19
28	KP15-85-6	0,0036	196.7992 0,71	0,105	20.6639 0,07	135,46	2799.13 10	16805.74 60	4313.07 16	8,7	1712.15 6	8824.35 32
30	KP15-30-1	0,0064	11.1800 0,07	0,105	1.1739 0,01	135,46	159.02 1	1181.61 8	294.94 2	8,7	97.27 1	551.23 4
31	KP15-30-2	1,28	11.1800 14,31	0,105	1.1739 1,5	135,46	159.02 204	1181.61 1512	294.94 377	8,7	97.27 125	551.23 706
32	KP15-30-3	0,18	9.4845 1,71	0,105	0.9959 0,18	135,46	134.90 24	1001.60 181	250.03 45	8,7	82.52 15	467.45 84
39	KP15-22-1	0,68	49.5000 33,66	0,105	5.1975 3,53	135,46	704.05 479	4326.80 2942	1106.79 752	8,7	430.65 293	2241.49 1524
51	KP12-55-3	0,6716	69.6300 46,76	0,1	6.9630 4,68	135,46	943.21 633	5740.99 3856	1470.52 988	0,46	32.03 22	2445.76 1643
82	KP15-104-5	10	0.2300 2,3	0,105	0.0242 0,24	135,46	3.27 33	21.32 213	5.41 54	8,7	2.00 20	10.68 107
91	KP20-31-1	2,02	110.0500 222,3	0,12	13.2060 26,68	135,46	1788.88 3614	8139.30 16441	2184.20 4411	7,48	823.17 1663	4796.25 9688
Разом:			480,54		53,56		7256	38702	10109		3525	20890

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (7256 + 38702 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (7256 + 38702 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (7256 + 38702 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: 20890 + 0 + 0 + 0 = 20890 грн.

Склав

Габіт А.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Миронюк Х.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи опалення Меденицької загальноосвітньої школи I-III ступенів Дрогобицького району Львівської області.Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	480,52	80,54				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,02	85,62				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9					
5		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиробничих витрат	люд.год	53,56	135,46				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	534,1					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,807882	14 11,31				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	0,621	6 3,73				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		15,04				
		Електроенергія	кВт-год	5,487					
		Мастильні матеріали	кг	0,045					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,0241					
9	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	5,325696					
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,0035					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
11	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0188048	133207.54 2504,94	130000.00 2444,62	595.63 11,20	2611.91 49,12	30 км.
12	&C124-5931-1-16	Анкер забивний М10	шт	200	17,17 3434,00	16,80 3360,00	0,03 6,00	0,34 68,00	30 км.
13	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00000174	1028920.23 1,79	1000000.00 1,74	8745.32 0,02	20174.91 0,03	30 км.
14	+C1534-7	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 2,5 мм	шт	2	46,01 92,02	45,00 90,00	0,11 0,22	0,9 1,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
15	+C1534-9	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	шт	2	<u>125.03</u> 250,06	<u>122.40</u> 244,80	<u>0.18</u> 0,36	<u>2.45</u> 4,90	30 км.
16	+C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	2	<u>211.51</u> 423,02	<u>207.00</u> 414,00	<u>0.36</u> 0,72	<u>4.15</u> 8,30	30 км.
17	+C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>301.61</u> 1206,44	<u>295.20</u> 1180,80	<u>0.5</u> 2,00	<u>5.91</u> 23,64	30 км.
18	&C111-14-48-2	Відводи ст. Ду. 32мм	шт	2	<u>46.14</u> 92,28	<u>45.00</u> 90,00	<u>0.24</u> 0,48	<u>0.9</u> 1,80	30 км.
19	+C142-10-2	Вода	м3	8,023762	-	-	-	-	
20	&C111-1848-8-Я	Гайка М10	шт	200	<u>3.27</u> 654,00	<u>3.15</u> 630,00	<u>0.06</u> 12,00	<u>0.06</u> 12,00	30 км.
21	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000034	<u>58420.89</u> 0,20	<u>57000.00</u> 0,19	<u>275.38</u> -	<u>1145.51</u> 0,01	30 км.
22	&C111-15317-73	Дюбель п/ключ 12х100	100 шт	10,48	<u>1683.34</u> 17641,40	<u>1650.00</u> 17292,00	<u>0.33</u> 3,46	<u>33.01</u> 345,94	30 км.
23	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000183	<u>117666.07</u> 21,53	<u>115000.00</u> 21,05	<u>358.89</u> 0,07	<u>2307.18</u> 0,41	30 км.
24	&C113-951-62	З'єднання "американка" лат. Ду 50 мм	шт	10	<u>1730.66</u> 17306,60	<u>1696.70</u> 16967,00	<u>0.03</u> 0,30	<u>33.93</u> 339,30	30 км.
25	&C130-1179-5	З'єднання "американка" лат. Ду 20 мм	шт	42	<u>351.01</u> 14742,42	<u>343.90</u> 14443,80	<u>0.23</u> 9,66	<u>6.88</u> 288,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	&C130-1179-8	З'єднання "американка" лат. Ду 25 мм	шт	48	<u>471.17</u> 22616,16	<u>461.70</u> 22161,60	<u>0.23</u> 11,04	<u>9.24</u> 443,52	30 км.
27	&C130-1179-9	З'єднання "американка" лат. Ду 32 мм	шт	10	<u>713.42</u> 7134,20	<u>699.20</u> 6992,00	<u>0.23</u> 2,30	<u>13.99</u> 139,90	30 км.
28	&C130-1179-10	З'єднання "американка" лат. Ду 40 мм	шт	6	<u>932.41</u> 5594,46	<u>913.90</u> 5483,40	<u>0.23</u> 1,38	<u>18.28</u> 109,68	30 км.
29	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,00203	<u>87.58</u> 0,18	<u>80.00</u> 0,16	<u>5.86</u> 0,01	<u>1.72</u> 0,01	30 км.
30	&C1632-52-1 варіант 2	Клей для Ізофолу ("Скажена липучка")	кг	84,5	<u>143.4</u> 12117,30	<u>140.00</u> 11830,00	<u>0.59</u> 49,86	<u>2.81</u> 237,44	30 км.
31	+C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	142	<u>7.63</u> 1083,46	<u>7.40</u> 1050,80	<u>0.08</u> 11,36	<u>0.15</u> 21,30	30 км.
32	+C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	139	<u>13.75</u> 1911,25	<u>13.40</u> 1862,60	<u>0.08</u> 11,12	<u>0.27</u> 37,53	30 км.
33	+C113-1715	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	50	<u>26.19</u> 1309,50	<u>25.60</u> 1280,00	<u>0.08</u> 4,00	<u>0.51</u> 25,50	30 км.
34	+C113-1716	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	25	<u>39.45</u> 986,25	<u>38.60</u> 965,00	<u>0.08</u> 2,00	<u>0.77</u> 19,25	30 км.
35	+C113-1717	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	17	<u>115.34</u> 1960,78	<u>113.00</u> 1921,00	<u>0.08</u> 1,36	<u>2.26</u> 38,42	30 км.
36	+C113-1718	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	7	<u>163.31</u> 1143,17	<u>160.00</u> 1120,00	<u>0.11</u> 0,77	<u>3.2</u> 22,40	30 км.
37	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	192	<u>4.67</u> 896,64	<u>4.50</u> 864,00	<u>0.08</u> 15,36	<u>0.09</u> 17,28	30 км.
38	+C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	927	<u>8.24</u> 7638,48	<u>8.00</u> 7416,00	<u>0.08</u> 74,16	<u>0.16</u> 148,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	+C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	207	<u>12.83</u> 2655,81	<u>12.50</u> 2587,50	<u>0.08</u> 16,56	<u>0.25</u> 51,75	30 км.
40	+C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	20	<u>22.11</u> 442,20	<u>21.60</u> 432,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.43</u> 8,60	30 км.
41	+C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	10	<u>64.34</u> 643,40	<u>63.00</u> 630,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>1.26</u> 12,60	30 км.
42	+C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	4	<u>110.24</u> 440,96	<u>108.00</u> 432,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>2.16</u> 8,64	30 км.
43	&C1-1113-1-Щ варіант 1	Кран кульовий ф20	шт	27	<u>213.18</u> 5755,86	<u>209.00</u> 5643,00	- -	<u>4.18</u> 112,86	
44	&C1-ПР412-30 варіант 1	Кран кульовий ф25мм	шт	13	<u>353.94</u> 4601,22	<u>347.00</u> 4511,00	- -	<u>6.94</u> 90,22	
45	&C1630-1478- 4-7	Кран спускний д.15 мм	шт	20	<u>286.26</u> 5725,20	<u>270.00</u> 5400,00	<u>10.65</u> 213,00	<u>5.61</u> 112,20	30 км.
46	&C1630-21123	Крани кульові муфтові для води, діаметр 2"	шт	8	<u>1986.14</u> 15889,12	<u>1946.50</u> 15572,00	<u>0.7</u> 5,60	<u>38.94</u> 311,52	30 км.
47	+C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	44	<u>7.63</u> 335,72	<u>7.40</u> 325,60	<u>0.08</u> 3,52	<u>0.15</u> 6,60	30 км.
48	+C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	61	<u>9.87</u> 602,07	<u>9.60</u> 585,60	<u>0.08</u> 4,88	<u>0.19</u> 11,59	30 км.
49	+C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	24	<u>19.26</u> 462,24	<u>18.80</u> 451,20	<u>0.08</u> 1,92	<u>0.38</u> 9,12	30 км.
50	+C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	20	<u>33.13</u> 662,60	<u>32.40</u> 648,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.65</u> 13,00	30 км.
51	+C113-1796	Муфта діам. 50 мм	шт	10	<u>85.15</u> 851,50	<u>83.40</u> 834,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>1.67</u> 16,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52	+C113-1797	Муфта діам. 63 мм	шт	10	<u>111.26</u> 1112,60	<u>109.00</u> 1090,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>2.18</u> 21,80	30 км.
53	+C113-1808 варіант 1	Муфта поліпропіленова МРЗ 20х1/2"	шт	16	<u>54.14</u> 866,24	<u>53.00</u> 848,00	<u>0.08</u> 1,28	<u>1.06</u> 16,96	30 км.
54	+C113-1812 варіант 1	Муфта поліпропіленова МРЗ 25х3/4"	шт	31	<u>87.8</u> 2721,80	<u>86.00</u> 2666,00	<u>0.08</u> 2,48	<u>1.72</u> 53,32	30 км.
55	+C113-1813 варіант 1	Муфта поліпропіленова МРЗ 32х1"	шт	26	<u>192.86</u> 5014,36	<u>189.00</u> 4914,00	<u>0.08</u> 2,08	<u>3.78</u> 98,28	30 км.
56	+C113-1776 варіант 1	Муфта редукційна 25х20	шт	12	<u>4.82</u> 57,84	<u>4.50</u> 54,00	<u>0.23</u> 2,76	<u>0.09</u> 1,08	30 км.
57	+C113-1778 варіант 1	Муфта редукційна 32х25	шт	90	<u>9.92</u> 892,80	<u>9.50</u> 855,00	<u>0.23</u> 20,70	<u>0.19</u> 17,10	30 км.
58	+C113-1782 варіант 1	Муфта редукційна 50х32	шт	8	<u>22.78</u> 182,24	<u>22.10</u> 176,80	<u>0.23</u> 1,84	<u>0.45</u> 3,60	30 км.
59	&C113-1792- ИНБ1	Муфта ст. 1/2"	шт.	6	<u>14.77</u> 88,62	<u>14.40</u> 86,40	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.29</u> 1,74	30 км.
60	&C1545- 355744-1	Ніпель лат. 50 мм	10шт	0,6	<u>2754.03</u> 1652,42	<u>2700.00</u> 1620,00	<u>0.03</u> 0,02	<u>54</u> 32,40	30 км.
61	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,13057	<u>122.95</u> 139,00	<u>120.00</u> 135,67	<u>0.54</u> 0,61	<u>2.41</u> 2,72	30 км.
62	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00023145	<u>357413.02</u> 82,72	<u>350000.00</u> 81,01	<u>404.92</u> 0,09	<u>7008.1</u> 1,62	30 км.
63	&C111-196-1-9	Піна монтажна 0,75 л	шт	12	<u>306.68</u> 3680,16	<u>300.00</u> 3600,00	<u>0.67</u> 8,04	<u>6.01</u> 72,12	30 км.
64	&C111-635-1- 2ЮЯ	Паста "Уніпак" 250 гр	шт	12	<u>145.5</u> 1746,00	<u>142.50</u> 1710,00	<u>0.15</u> 1,80	<u>2.85</u> 34,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
65	+C113-1856	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 63х2" мм	шт	4	<u>1354.64</u> 5418,56	<u>1328.00</u> 5312,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>26.56</u> 106,24	30 км.
66	+C113-1846	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 63х2" мм	шт	3	<u>1513.76</u> 4541,28	<u>1484.00</u> 4452,00	<u>0.08</u> 0,24	<u>29.68</u> 89,04	30 км.
67	+C1534-258	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 65х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 76х3,5-57х3 мм	шт	2	<u>136.01</u> 272,02	<u>133.20</u> 266,40	<u>0.14</u> 0,28	<u>2.67</u> 5,34	30 км.
68	+C1534-267	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 80х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89х3,5-57х3 мм	шт	2	<u>148.93</u> 297,86	<u>145.80</u> 291,60	<u>0.21</u> 0,42	<u>2.92</u> 5,84	30 км.
69	+C1534-272	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 100х80 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 108х4-89х3,5 мм	шт	2	<u>248.23</u> 496,46	<u>243.00</u> 486,00	<u>0.36</u> 0,72	<u>4.87</u> 9,74	30 км.
70	+C1534-289	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 150х100 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159х4,5-108х4 мм	шт	2	<u>454.37</u> 908,74	<u>444.60</u> 889,20	<u>0.86</u> 1,72	<u>8.91</u> 17,82	30 км.
71	&C1545-204-1-2-2 варіант 1	Профіль монтажний Т18-02/1	м	52	<u>248.05</u> 12898,60	<u>241.20</u> 12542,40	<u>1.99</u> 103,48	<u>4.86</u> 252,72	30 км.
72	&C1630-138-6	Різьба ст. Ду 15	шт	14	<u>7.82</u> 109,48	<u>7.20</u> 100,80	<u>0.47</u> 6,58	<u>0.15</u> 2,10	30 км.
73	&C1630-138-10	Різьба ст. Ду 32	шт	2	<u>20.68</u> 41,36	<u>19.80</u> 39,60	<u>0.47</u> 0,94	<u>0.41</u> 0,82	30 км.
74	&C1630-138-12	Різьба ст. Ду 40	шт	4	<u>24.35</u> 97,40	<u>23.40</u> 93,60	<u>0.47</u> 1,88	<u>0.48</u> 1,92	30 км.
75	&C111-14-52-1	Різьба ст. Ду.50	шт	6	<u>35.46</u> 212,76	<u>32.40</u> 194,40	<u>2.36</u> 14,16	<u>0.7</u> 4,20	30 км.
76	&C130-558-56-2ЛТ	Радіатори сталеві 22К 500х1000	шт	17	<u>5303.54</u> 90160,18	<u>5195.54</u> 88324,18	<u>4.01</u> 68,17	<u>103.99</u> 1767,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	&C130-557-9-22-48	Радіатори сталеві 22K 500x500	шт	2	<u>2973.2</u> 5946,40	<u>2908.13</u> 5816,26	<u>6.77</u> 13,54	<u>58.3</u> 116,60	30 км.
78	&C130-557-9-22-47	Радіатори сталеві 22K 500x700	шт	4	<u>3910.01</u> 15640,04	<u>3826.57</u> 15306,28	<u>6.77</u> 27,08	<u>76.67</u> 306,68	30 км.
79	&C130-557-9-22-49	Радіатори сталеві 22K 500x800	шт	1	<u>4377.43</u> 4377,43	<u>4284.83</u> 4284,83	<u>6.77</u> 6,77	<u>85.83</u> 85,83	30 км.
80	&C130-557-9-22-38	Радіатори сталеві 22K 500x900	шт	2	<u>4840.9</u> 9681,80	<u>4739.21</u> 9478,42	<u>6.77</u> 13,54	<u>94.92</u> 189,84	30 км.
81	&C130-474-1-ОЛ	Розповітрявач автоматичний Ду15	шт	10	<u>398.82</u> 3988,20	<u>391.00</u> 3910,00	<u>-</u> -	<u>7.82</u> 78,20	
82	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,000035	<u>3011.22</u> 0,11	<u>2200.00</u> 0,08	<u>752.18</u> 0,03	<u>59.04</u> -	30 км.
83	&C111-219-10-2	Скотч прозорий	рулон	12	<u>113.63</u> 1363,56	<u>111.00</u> 1332,00	<u>0.4</u> 4,80	<u>2.23</u> 26,76	30 км.
84	&C111-219-10-1	Скотч сірий	рулон	16	<u>291.11</u> 4657,76	<u>285.00</u> 4560,00	<u>0.4</u> 6,40	<u>5.71</u> 91,36	30 км.
85	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,63024	<u>3520.56</u> 2218,80	<u>2700.00</u> 1701,65	<u>820.56</u> 517,15	<u>-</u> -	30 км.
86	+C113-1744 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 20x20x20	шт	198	<u>6.2</u> 1227,60	<u>6.00</u> 1188,00	<u>0.08</u> 15,84	<u>0.12</u> 23,76	30 км.
87	+C113-1751 варіант 2	Трійник поліпропіленовий 50x25x50	шт	2	<u>75.59</u> 151,18	<u>74.00</u> 148,00	<u>0.11</u> 0,22	<u>1.48</u> 2,96	30 км.
88	+C113-1754	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x32 мм	шт	20	<u>102.15</u> 2043,00	<u>100.00</u> 2000,00	<u>0.15</u> 3,00	<u>2</u> 40,00	30 км.
89	+C113-1756	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x25 мм	шт	8	<u>179.75</u> 1438,00	<u>176.00</u> 1408,00	<u>0.23</u> 1,84	<u>3.52</u> 28,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00271694	<u>132115.21</u> 358,95	<u>129000.00</u> 350,49	<u>524,72</u> 1,43	<u>2590,49</u> 7,03	30 км.
91	&C111-1870-12	Шайба М10	шт	200	<u>2.95</u> 590,00	<u>2.89</u> 578,00	<u>-</u> -	<u>0.06</u> 12,00	
92	&C111-1381-3-2Ж	Шпилька М10	м	16	<u>76.44</u> 1223,04	<u>74.80</u> 1196,80	<u>0.14</u> 2,24	<u>1,5</u> 24,00	30 км.
93	&C111-1398-19-6Е варіант 1	Шпилька М10х2000 оц	шт.	29	<u>127.66</u> 3702,14	<u>125.00</u> 3625,00	<u>0.16</u> 4,64	<u>2,5</u> 72,50	30 км.
94	&C111-1381-2	Шпилька М8	м	4	<u>59.49</u> 237,96	<u>58.00</u> 232,00	<u>0.32</u> 1,28	<u>1.17</u> 4,68	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
95	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0015	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
96	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2663	<u>186.09</u> 49,55	<u>186.09</u> 49,55			
		Разом	грн.		49,55	49,55			
		Разом по розділу III	грн.		354417,45	346172,88	1343,51	6901,05	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	5,488					
		Мастильні матеріали	кг	0,045					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Гідравлічна рідина		кг	0,266					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "_____ " 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Миронюк Х.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Габіт А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]